Praça Abílio Martins s/n Centro Ipu/Ce - CNPJ 07.679.723/0001-08 - CEP 62.250.000 - Fone Fax (88) 3683.2021 /
3683 2022 - Site www.ipu.ce.gov.br

PORTARIA N° 375/2021

De 01 de outubro de 2021

 O Prefeito Municipal de Ipu, Robério Wagner Martins Moreira, no uso de

suas atribuições legais inerentes ao referido cargo, conferidas pelo art. 9, inciso

XVI, da Lei Orgânica do Município e pela Lei Nº 454/2019,

 R E S O L V E:

 Art. 1° - Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a

equipe de Fiscais do Serviço de Inspeção Municipal – SIM, no âmbito do

Município de Ipu:

           PROFISSIONAIS CARGO / FUNÇÃO

Ricardo Coelho Montenegro Médico Veterinário

Antonio Cícero Jerônimo de Sousa Engenheiro Agrônomo

Rarisson Ramon Nascimento Alves Tecnólogo em Alimentos

Thayrone Gadelha Loureiro Zootecnista

Inês Suilan Farias Aragão Agente de Administração

           Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

 PUBLIQUE-SE

    REGISTRE-SE

       CUMPRA-SE

 Paço da Prefeitura Municipal de Ipu em 01 de outubro de 2021.

Robério Wagner Martins Moreira

Prefeito Municipal